
VI.

Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu na účet soudního exekutora Č. 130208707/0300,
vedeného u Československé obchodní banky, a.s., variabilní symbol 87908. Platbu v hotovosti je možné učinit po
předchozí telefonické domluvě v hotovosti do pokladny Exekutorského úřadu pro Prahu 7.

K platbě na účet soudního exekutora lze příhlédnout jen tehdy, bylo - li před zahájenim dražebního jednáni zjištěno, že
na tento účet byla připsána.

Práva a závady spojené s nemovitostí:

a)

o Zástavni právo exekutorské
na spoluvlastnický podíl 3/8 pro

Srb René, t-1alovarská 674,273 24
Velvary, RC/IČO:

pohledávku ve výši 0,- Kč s příslušenstvím
Koloušek Vladimír Ing., Milady Z-6198/2010-501

'Horákové 75/105, Praha 6,

Li8tina Exekuční příkaz o zřízeni exekutorského zástavního práva na nemovi.tosti soudního
,exekutora JUDr. Tvrdkové č.j. 095 Ex-586/2009 /P-03-12 ze dne 02.06.2010. Právní
moc ke dni 14.06.2010.

Z-6198/2010-501
b)

o Zástavni právo exekutorské
na spoluv1astnický podíl 3/8 pro pohledávku ve výši 108.757,- Kč s příslušenstvím

Pražská správa sociálního Koloušek Vladimír Ing., Milady Z-12540/2011-501
zabezpečeni, Trojská 1997/13a, Horákové 75/105, Praha 6,
Praha 8, Líheň, 182 00 Praha 82, Hradčany, 160 00 Praha 6, RČ/rČO:

Listina Exekuční příkaz o zřízeni exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního
exekutora JUDr. Kuželové č.j. 046 Ex-4033/2008 -14 ze dne 02.02.2010. Právní moc
ke dni 24.02.2010.

Z-1126/20l0-501

c)

o Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen
dne 20.7.2011. Na spoluvlastnický podil 3/8

Koloušek Vladimír Ing., I-lilady Z-10465/2011-501
LisU;}", Exekuční přikaz o zřizeni exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního

exekutora JUDr. Smékala č. j. 081 Ex-19910!2008 -200-Jta ze dne 20.07.2011.
Z-10465/2011-501

d)

o Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen
dne 2.4.,2012 na spoluvlastnický podíl ve výši 3/8

Koloušek Vladimír Ing., t{ilady Z-4130/2012-501
Lisri;lc Exekučni přikaz o zřizeni exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudniho

exekutora Mgr. Vlčka č.j. 101 Ex-1924!2012 -22 ze drie 30.03.2012.
Z-4130!2012-501

Výše uvedená zástavní práva zaniknou ve smyslu ustanovení § 337b odst 1 o.s.ř. dnem právní moci rozvrbovébo
usnesení.

VII.

Závady, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví zvláštni předpisy,
nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u nichž zájem společnosti vyžaduje, aby nemovitost zatěžovala i
nadále (§ 336a odst. 1 písmo c) o.s.ř.): Nebyly zjištěny.


